
Spett./Egr. 
EURO SERVIZI SRL
Z. I. TESINO OVEST 44/C
63073 OFFIDA AP

Invio via PEC
Protocollo n. 535 del 2020-01-30 

Oggetto: GARA N. 5/2020: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI AUTOMEZZI USATI PER LA RACCOLTA DI RIFIUTI URBANI - CIG
81743452E4 – Comunicazione di aggiudicazione

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs 50/2016 che

in data 30/01/2020 Geofor S.p.A.  ha adottato il provvedimento di aggiudicazione nei confronti della

Società Euro Servizi S.r.l. che ha offerto un ribasso del 3,06 % sui prezzi posti a base di gara

La presente, oltre ad essere comunicata a tutti i concorrenti, è pubblicata sul sito internet della Stazione

Appaltante ai fini dell’art. 29 D.Lgs 50/2016 in data 31/01/2020

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Il responsabile servizi ambientali
Luca Cianchi

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509
Certificata ISO 9001, ISO 14001,BS OHSAS 18001 - Rating di Legalità ★★+

Protocollo n. 535 del
30/01/2020 Pagina 1/1

fdf


